АДМИНИСТРЛЦИЯ МУНИЦИПЛЛЬНОГО ОБРАЗОВАЕИЯ
ГОРОДАРМАВИР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от y'///_j /а/{ Ns

г. Армавир

о предоставленив разрешешпя на откпоЕеЕпе от предепьпых параметров
разрешенного gтроЕтельства, рекоЕструкцпп объеrсгов капитаJIьЕого

строитеJIьсТва па земельном участке, находящемся по адресу: городской
округ город Армавир, город Армавпр, улица Г5rгепевского,

земe.IrьныЙ участок 48А

В комиссrдо по подготоВке проекта правил зеIчIлецоJIьзов аtмя и
застроfuи муниIщIЕUIьЕого образовашля город Армавир обратилась Гамлопова
Екатерина Викгоровпа с заявлением о цредостaлвлеЕии рЕврешения на
откпоЕеIIие от предеJIьцьD( параi\dетров разрешенЕого сц)оительства Еа
земельIlом )rtlacтKe, расцоЛожеЕно.\{ по ад)есу: городской округ город АрмЕвир,
город Армавир, улица Гутеневского, земельньrй 1.,racToK 48д.

В соответствии со статьячrи 39, 40 ГралостроитеJIьЕого кодекса
Российской Федерацrш, Уставом муншрIпаJIьЕого образования город Армавир,
постановJIецием аlц4инистрации муниципЕtльного образования город Армавир
от 2 февраrrя 2024 года Nsl60 (о н.LзЕачении пубrичкьп< сrry*аrпrЪ по проекry
предоотавления разрешений Еа откJIонение от цредельIIьD( параметров
раЗрешеЕЕого строительства, рекоЕструшцп{ объектов к мтalльного
сц)оительстВа)), рекомеЕдацшши комиссии по подготовке проеКга цравил
землепользовмдя и застройки муниципальЕого образованшI город Армавир о
предоставлении разрешенйя на откJIонение от предельIrьD( параметров
разрешенного строительства, реконструкщц,I объекгов капитального
строитеJьства Еа земеJIьном участке п о с тан о вляю:

1 .Предоставить рЕrзрешеЕие на откJIоЕеЕие от предельIIьD( парa!ь{етров
разрешеЕного cTpoиTeJIьcTBa, реконструшцц.I объеlсов кauIитЕUъного
строительстВа ца земеJьном )ластке по ад)есу: городской oкpyl. город
Армавир, город Армавир, улшIа Гутеневского, земельньй участок 48А в части
минимаJIьньD( отсlупоВ оТ граниI(RI земеJьного участка при условии
строитеJьства жилого дома с отступом 3,0 метра от грашщы земельного
rIастка по ад)есу: город АрмаВцр, уJшца Гутеневского,52, 1,50 метра от
границы земельною rIастка по аш)есу: горол Армавир, улица Гутеневскогэ, 48.

т

ООО (Ма,tmршrD)

2

2.Сектору информациоrпrьпr технологий аlцrлинистрации
муниципального образовшп.rя город Армавир (Степовой К.А.) разместить
настоящее постЕlllовление в сети (ИнтернеD) на официа_rьном сайте
аддrнистраIрIи мунIлц{пЕIJьного образоваIшя город Армавир
(www.агmаwir.ru).

' З.Оrдaоу по связям со средствап,rи массовой rшформациrr и
общественностью адшинистраIц{и IчryнIдtипаьного образоваI rI город Армавир
@мельяrтчиков В.А) обеспешлть огryбrпп<ование настоящего постаЕовJIеЕиII в
газете <Мунлшцшrшьньй вестrпrк Арм€rвирЕD).

4.Постановление вступает в сЕц/ со дIuI его подписzrниll.

Глава муншдипЕIльЕого образования
город Армавир А.Ю. Харченкоотцч

цtпOпр0l!зтu

,t

пбвN Е

п\

:=-:9
l

I

l